
   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

1 di 6 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Direttore      Avv. Cinzia MELODA 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

LIQUIDAZIONE PARCELLE AVV. COLARIZI MASSIMO  
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

2 di 6 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ______2014/10______conto ___3.10.10.12_____ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB__________32____________   Spesa prevista  ___€ 5.075,20 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla  SOC AFFARI LEGALI E 
PATRIMONIALI 
 
                                                  
 
 Data   26.09.2014                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento                   Il Direttore S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 
     (Sig.ra Pieranna Santini)                                           (Avv. Cinzia MELODA) 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

3 di 6 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 

RICHIAMATA  - la deliberazione n. 317 del 29 maggio 2013 con la quale  la ASL 
VCO si costituiva nel  ricorso promosso da  Comuni diversi e 
Comunita’ Montana Valli dell’Ossola contro Regione Piemonte e ASL 
VCO per annullamento, previa sospensione della Delibera della 
Giunta Regionale Piemonte del 14.03.2013 n. 6-5519 nella parte del 
Programma di revisione della Rete Ospedaliera Regionale (che forma 
parte integrante e sostanziale della Delibera sub allegato A), in cui si 
prevedeva la disattivazione entro il 30 giugno 2013 del punto nascita 
del Comune di Domodossola e che con sentenza n. 113/2014 il TAR 
Piemonte rigettava il ricorso; 
-la deliberazione n. 318 del 29 maggio 2013 con la quale  la ASL VCO 
si costituiva nel  ricorso promosso da  Federazione Italiana Medici 
Pediatri contro Regione Piemonte e ASL VCO per annullamento, 
previa sospensione della Delibera della Giunta Regionale Piemonte 
del 14.03.2013 n. 6-5519 nella parte del Programma di revisione 
della Rete Ospedaliera Regionale (che forma parte integrante e 
sostanziale della Delibera sub allegato A), in cui si prevedeva la 
disattivazione entro il 30 giugno 2013 del punto nascita del Comune 
di Domodossola e che con sentenza n. 112/2014 il Tar Piemonte 
rigettava il ricorso; 

 
RICHIAMATA ALTRESI’ – la deliberazione n. 38 del 04.02.2014 con la quale l’ASL 

VCO si costituiva nell’Appello Consiglio di Stato promosso da Comuni 
diversi e Comunita’ Montana Valli dell’Ossola per la riforma e/o 
annullamento della sentenza TAR Piemonte n. 113/2014; 
- la deliberazione n. 71 del 04.03.2014 con la quale l’ASL VCO si 
costituiva nell’Appello Consiglio di Stato promosso da Federazione 
Italiana Medici Pediatri per la riforma e/o annullamento della 
sentenza Tar Piemonte n. 112/2014; 

 
DATO ATTO  che il Consiglio di Stato con sentenza n. 4392/2014 riuniva gli appelli 

e li respingeva; 
 
PRESO ATTO  - che con nota prot. d’arrivo n. 57191 in data 17.09.2014 l’Avv. 

Massimo Colarizi trasmetteva preliminari di parcella per : 
 - € 3.172,00 al lordo della ritenuta d’acconto, (€ 2.500,00 oltre 

accessori di legge, importo concordato alle stesse condizioni accordate alla 

Regione Piemonte, per l’Appello promosso da Comuni diversi) 
 - € 1.903,20 al lordo della ritenuta d’acconto (€ 1.500,00 oltre 

accessori di legge, importo concordato alle condizioni accordate alla 

Regione Piemonte, per l’Appello promosso da Federazioni Pediatri);  
 
RITENUTO di dover liquidare quanto sopra;   
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

4 di 6 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1) di liquidare, per le motivazione indicate in premessa, all’Avv. Massimo Colarizi con 
studio legale in Roma Viale Buozzi, 87, l’importo complessivo pari ad  € 5.075,20 
al lordo della ritenuta d’acconto,;   

 
2) di imputare la somma di € 5.075,20 al conto economico 3.10.10.12  
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data, lì  26.09.2014    Il Responsabile di Procedimento                                Il Direttore 

                                     (Sig.ra Pieranna Santini)                         S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 
                                                                                                    (Avv. Cinzia MELODA) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

5 di 6 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1135 del 26.09.2014        
 

6 di 6 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

